Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:

Largeur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Hauteur (mm):
Poids, net (kg):
Matériel:
Coloris:

Marque d'avertissement:

Secteur d'application:
Montage:

Spécificités:

Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):

Couleur platine:

Distance entre platines (mm):

Marque:

Pays d'origine:
Eclass 10.1 Nr.:
Eclass 11.1 Nr.:
ETIM Classe Code:

barriere mobile
20001
4250912302471
39269097

2000

660

1000

15,2
Polyéthylene
Blanc

Symbole d'avertissement réfléchissant rouge -
blanc

Utilisation Intérieur et extérieur
Autonome

Pieds rotatifs
Crochets et ceillets pour connecter plusieurs
éléments

50

660

205

Noir

1050
Crash Stop
GB
22490302
22530103
EC003588




